
Hmotnost výrobku 400 g

Při úsvitu u říčky Ledhujky se zrodil 
před 130 lety v myšlenkách polických řezníků 

ojedinělý salám 1887, který má svoji atypickou vůni z našich 
sušáren. Zrál několik krásných dní pod polickým podnebím a vůni 

z přírodních štěpků z lesů Klučanka si zachoval do výrazné 
aromatické chuti plísně s jemnou zrnitou strukturou.

Trvanlivý tepelně opracovaný salám. Složení: 
vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo, 
jedlá sůl, dextróza, stabilizátor E 451, aroma 
(obsahuje LAKTÓZU), sušená zelenina (červená 
řepa, česnek), látky zvýrazňující chuť a  vůni 
E 621 a E 635, vepřová bílkovina, extrakty koření 
(pepř černý, koriandr), antioxidanty E 316, E 326, regulátor 
kyselosti E 575, česnek, konzervant E 250. Na 100 g výrobku bylo použito 129 g 
masa. Obsah tuku max. 40 %. Obsah soli max. 3,2 %, minimální trvanlivost 30 dní.

Výrobce: PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, 110 00 Praha 1, Česká republika Provozovna: Žďárská 296, 549 54 Police nad Metují, Česká 
republika Distributor: MADE GROUP, a.s., Dlouhá 614/10, 110 00 Praha 1, Česká republika Provozovna PRAHA: Kostelecká 894/61, 196 00 Praha 9 
Provozovna KARLOVY VARY: Truhlářská 737/2, 360 17 Karlovy Vary Provozovna ČESKÉ BUDĚJOVICE: Trocnovská 110/2, 370 04 České Budějovice 
Provozovna OLOMOUC: Hněvotín 455, 783 47 Hněvotín Distribútor SK: MADEGROUP SLOVAKIA s. r.o., Škultétyho1, 831 03 Bratislava, Slovenská republika.

V rámci 130. výroCí 
firmy Pejskar 
startujeme 

s novým výrobkem

Energetická hodnota 1701 kJ / 411 kcal
Tuky 
  z toho nasyc. mastné kyseliny

35 g 
14 g

Sacharidy 
  z toho cukry

2,8 g 
0,7 g

Bílkoviny 21 g
Sůl 2,3 g


